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Ensimmäinen F. A. Porschen muotoilema
monitori
F. A. Porsche on ensimmäisen kerran muotoillut monitorin. Suunnittelijan klassinen
tyylitaju leimaa Samsungin kahta uutta, ohutta TFT-LCD-monitoria. Mutta muoto ei
ole ainoa asia, johon on kiinnitetty erityistä huomiota – mallien varustukseen kuuluvat
mm. touch-näppäimet, ja ärsyttävän sotkuisilta johdoilta vältytään jalustan ansiosta.

Samsung esittelee nyt kaksi hopeanväristä monitoria, jotka maailmankuulu F. A. Porsche on
muotoillut. 15 ja 17 tuuman kokoiset näytöt edustavat F. A. Porschelle tunnusomaista
klassista tyyliä. Legendaarisen autosuunnittelijan Ferdinand Porschen pojanpoika jatkaa
perinteitä mottonaan: ”Suunnittelu ei ole pelkästään muotoa tai toimivuutta, vaan
pikemminkin molempien sulavaa yhdistymistä.”

Puhdaslinjaisuus ja tyylikkyys leimaavat muotoilua, jota on kehitetty monitorin
perustoimintojen jälkeen. Näytön etureunan touch-näppäimillä käyttäjä säätää asetukset
tarpeen mukaan. Kevyt kosketus riittää näytön asetusten säätämiseen. Monitorien takaosa on
aivan uudenlainen. Johdot ovat molemmissa malleissa miltei näkymättömissä. Monitorin
jalustan taustapuolen liitännän avulla kytketään mukana saatavat virtajohto ja
monitorikaapeli, ja näin vältytään takana roikkuvilta johdoilta. TFT-LCD-monitorit ovat sekä
analogisia että digitaalisia, joten ne ovat valmiita tulevia, entistäkin paremman kuvan
tarjoavia digitaalisia liitäntöjä varten.

Monipuolinen Pivot-jalusta
Pivot-jalustan ansiosta näyttöä voi helposti kääntää neljäsosa kierrosta makaavasta asennosta
pystyasentoon. Siten käyttäjä näkee kokonaisen A4-sivun eikä ärsyttävää vieritystä tarvita,
mikä on eduksi paljon kirjoitettaessa. Näyttö on helppo säätää pystyasentoon.

Molemmat mallit ovat TCO-99-sertifioituja. Samsungin ohuiden näyttöjen kontrasti ja
valovoimakkuus ovat erittäin hyviä ja värit toistuvat luonnollisina, eikä kuva värise. Lisäksi
uusien, ohuiden SyncMaster-monitorien energiankulutus on pientä, ja niiden
elektromagneettinen säteily on marginaalista. Monitoreissa ei ole lasia, mikä vähentää
ärsyttävää heijastusta. Samsungin TFT-LCD-monitoreilla on itsestään selvä paikka
modernissa toimistossa, sillä ne yhdistävät toimivuuden ja ergonomian moderniin
muotoiluun, ja eri mallit sopivat hyvin yhteen samassa työympäristössä.

Samsung on suurin TFT-LCD-monitorien pohjoismaisilla markkinoilla. Uudet TFT-LCD-
monitorit ovat tulos Samsungin intensiivisestä panostamisesta helppokäyttöisyyteen,
huippuluokan suorituskykyyn ja muotoiluun.

Uudet mallit: SyncMaster 151P ja SyncMaster 171P - 15" sekä 17".

15 tuuman monitorin erotuskyky on 1024x768, 17 tuuman monitorin 1024x1280. 151P painaa
4,6 kiloa, 171P 6,2 kiloa. Uudet mallit ovat myynnissä helmikuun lopusta.
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Täältä saat teknisiä tietoja ja tuotekuvia:
www.samsung.se napsauta bildarkiv - monitorer - bildarkiv+gå - valitse malli

Haluatko saada jatkuvia lehdistötiedotteita Samsungilta?
Lähetä sähköpostiviesti osoitteeseen samsung@munzalenius.se
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Esa Aarnio, maajohtaja, Samsung Electronics Svenska AB
Puhelin: 09-571 48 280. GSM: 040-506 77 19. Sähköposti: esa.aarnio@samsung.fi
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